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DECRETO N° 014 DE 13 DE FEVEREIRO DE 2023

CONCEDE ASSISTENCIA FINANCEIRA, SOB A FORMA DE BOLSA DE ESTUDOS AOS
ESTUDANTES DE CURSO DENIVEL SUPERIOR QUE RELACIONA.

O Exmo. Sr. JAILSO BARDINI, Prefeito Municipal de Treze de Maio, no uso de sua competéncia
privativa que lhe confere a Lei Organica Municipal, combinado com a Lei Municipal n® 762/2008 de

03/11/2008.
DECRETA:

Artigo 1°. Fica concedida a assisténcia financeira mensal, para o 1° semestre de 2023, sob a forma de
bolsa de estudos aos estudantes de curso de nivel superior nos valores abaixo relacionados:

UNISUL

N° ACADEMICO(A)

1. Ana Paula Niero Fratoni

2. Carla Cardoso Fragnani

3. Davi Lourentino Filho

4. Fabricio Vieira Teixeira

5. Fernando Marcon de Souza
6. Kaciane Medeiros Vieira

7. Keren Fransciscone de Assis
8. Larissa Fontana Rodrigues

CURSO

Enfermagem

Nutrigdo

Direito

Engenharia de Producéo

Medicina

Ciéncias Contabeis

Medicina Veterinaria

Agronomia

VALOR BOLSA

250,00

200,00

200,00

250,00

250,00

200,00

250,00

250,00
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9. Lenoir Martins Cancelier Direito 100,00
10.  Luis Almir Dandolini Rechia Medicina Veterinaria 250,00
11.  Mirela Viel Redivo Direito 200,00
12. Paula Nandi de Pieri Agronomia 200,00
13. Raphaela da Silva Nandi Direito 250,00
14. Rodrigo Magagnin Gislon Agronomia 250,00
15.  Thayna Mauricio da Silva Enfermagem 200,00
16.  Thierri Bardini Marcelino Letras Inglés 200,00
17. Vanessa dos Passos Fratoni  Enfermagem 250,00
18. Wellynton de Souza Nandi Direito 200,00
EUCAP
N°  ACADEMICO (A) CURSO VALOR BOLSA
19.  Alice da Silva Teixeira Ciéncias Contabeis 150,00
20. Bianca Medeiros de Souza Odontologia 200,00
21. Caroline C. Bez Fontana Zanela Pedagogia 50,00

* Este documento é apenas um extrato do Ato n® 4560348, nao substituindo o
original e sua Edigao publicada e assinada digitalmente.
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22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

Danieli dos Santos Esmeraldino

Eduardo Bortolato de Pieri

Gabriel Velho da Rosa

Jardel Marques Pereira

Jeiel Frank de Oliveira Bello

Jodo Antébnio Rocha de Pieri

Juliano Nandi Raldi

Lara Galdino Longo

Luiz Fernando Salvan

Mariele Sorato Gislon

Milena Poli Cardoso

Nelson Zanelato Nandi Junior

Pedro Paulo Perdona

Pollyana S. Lopes

Stefani Mendes Herculano

ESUCRI

Medicina Veterinaria

Engenharia Mecénica

Educacéo Fisica

Engenharia Civil

Engenharia Civil

Administragao

Engenharia Agronémica

Pedagogia

Odontologia

Medicina Veterinaria

Medicina Veterinaria

Direito

Administracao

Ciéncias Contabeis

Ciéncias Contabeis

250,00

200,00

200,00

150,00

200,00

150,00

150,00

100,00

250,00

250,00

250,00

250,00

100,00

250,00

50,00
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N°  ACADEMICO (A) CURSO VALOR BOLSA
37. Cristiane da Silva Shaikoski  Direito 100,00
38. Kelen Fragnani Modolon Arquitetura e Urbanismo 150,00
UNESC
N°  ACADEMICO (A) CURSO VALOR BOLSA

39. Adriano Dela Vedova Scremin  Tecnologia em Processos Gerenciais INDEFERIDO

40. Elen Cardoso de Faveri Farmacia 250,00
41. Grasiela da Silva Administragao 200,00
42. Hiris Nandi Costa Direito 250,00
43.  Julia Medeiros Nandi Direito 200,00
44.  Vitor Manoel Maciel Direito 200,00

Artigo 2°. As despesas decorrentes desta Lei correrdo por conta de dotag¢des proéprias.
Artigo 3°. Este decreto entra em vigor na data de sua publicagao.

Artigo 4°. Revogam-se as demais disposi¢des em contrario.

Treze de Maio/SC, 13 de fevereiro de 2023.

JAILSO BARDINI

Prefeito Municipal

Publicacao:

Publicado nesta Secretaria na data supra.
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CAMILA NANDI ZANELA
Secretaria Municipal de Administracao e Financas
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