Data de Cadastro: 13/02/2023 Extrato do Ato Nº: 4560348 Status: Novo

Data de Publicação: 14/02/2023 Edição Nº:

DECRETO Nº 014 DE 13 DE FEVEREIRO DE 2023

CONCEDE ASSISTÊNCIA FINANCEIRA, SOB A FORMA DE BOLSA DE ESTUDOS AOS ESTUDANTES DE CURSO DENÍVEL SUPERIOR QUE RELACIONA.

O Exmo. Sr. **JAILSO BARDINI**, Prefeito Municipal de Treze de Maio, no uso de sua competência privativa que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, combinado com a Lei Municipal nº 762/2008 de 03/11/2008.

DECRETA:

Artigo 1º. Fica concedida a assistência financeira mensal, para o 1º semestre de 2023, sob a forma de bolsa de estudos aos estudantes de curso de nível superior nos valores abaixo relacionados:

UNISUL

Nº	ACADÊMICO(A)	CURSO	VALOR BOLSA
1.	Ana Paula Niero Fratoni	Enfermagem	250,00
2.	Carla Cardoso Fragnani	Nutrição	200,00
3.	Davi Lourentino Filho	Direito	200,00
4.	Fabrício Vieira Teixeira	Engenharia de Produção	250,00
5.	Fernando Marcon de Souza	Medicina	250,00
6.	Kaciane Medeiros Vieira	Ciências Contábeis	200,00
7.	Keren Fransciscone de Assis	Medicina Veterinária	250,00
8.	Larissa Fontana Rodrigues	Agronomia	250,00



^{*} Este documento é apenas um extrato do Ato nº 4560348, não substituindo o original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:

Data de Cadastro: 13/02/2023 Extrato do Ato Nº: 4560348 Status: Novo

Data de Publicação: 14/02/2023 Edição Nº:

9.	Lenoir Martins Cancelier	Direito	100,00
10.	Luis Almir Dandolini Rechia	Medicina Veterinária	250,00
11.	Mirela Viel Redivo	Direito	200,00
12.	Paula Nandi de Pieri	Agronomia	200,00
13.	Raphaela da Silva Nandi	Direito	250,00
14.	Rodrigo Magagnin Gislon	Agronomia	250,00
15.	Thayná Maurício da Silva	Enfermagem	200,00
16.	Thierri Bardini Marcelino	Letras Inglês	200,00
17.	Vanessa dos Passos Fratoni	Enfermagem	250,00
18.	Wellynton de Souza Nandi	Direito	200,00

FUCAP

Nº	ACADÊMICO (A)	CURSO	VALOR BOLSA
19.	Alice da Silva Teixeira	Ciências Contábeis	150,00
20.	Bianca Medeiros de Souza	Odontologia	200,00
21.	Caroline C. Bez Fontana Zanela	Pedagogia	50,00



^{*} Este documento é apenas um extrato do Ato nº 4560348, não substituindo o original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:

Data de Cadastro: 13/02/2023 Extrato do Ato Nº: 4560348 Status: Novo

Data de Publicação: 14/02/2023 Edição Nº:

22.	Danieli dos Santos Esmeraldino	Medicina Veterinária	250,00
23.	Eduardo Bortolato de Pieri	Engenharia Mecânica	200,00
24.	Gabriel Velho da Rosa	Educação Física	200,00
25.	Jardel Marques Pereira	Engenharia Civil	150,00
26.	Jeiel Frank de Oliveira Bello	Engenharia Civil	200,00
27.	João Antônio Rocha de Pieri	Administração	150,00
28.	Juliano Nandi Raldi	Engenharia Agronômica	150,00
29.	Lara Galdino Longo	Pedagogia	100,00
30.	Luiz Fernando Salvan	Odontologia	250,00
31.	Mariele Sorato Gislon	Medicina Veterinária	250,00
32.	Milena Poli Cardoso	Medicina Veterinária	250,00
33.	Nelson Zanelato Nandi Junior	Direito	250,00
34.	Pedro Paulo Perdoná	Administração	100,00
35.	Pollyana S. Lopes	Ciências Contábeis	250,00
36.	Stefani Mendes Herculano	Ciências Contábeis	50,00

ESUCRI



^{*} Este documento é apenas um extrato do Ato nº 4560348, não substituindo o original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:

Data de Cadastro: 13/02/2023 Extrato do Ato Nº: 4560348 Status: Novo

Data de Publicação: 14/02/2023 Edição Nº:

Nº	ACADÊMICO (A)	CURSO	VALOR BOLSA
37.	Cristiane da Silva Shaikoski	Direito	100,00
38.	Kelen Fragnani Modolon	Arquitetura e Urbanismo	150,00

UNESC

Nº	ACADÊMICO (A)	CURSO	VALOR BOLSA
39.	Adriano Dela Vedova Scremin	Tecnologia em Processos Gerenciais	INDEFERIDO
40.	Elen Cardoso de Faveri	Farmácia	250,00
41.	Grasiela da Silva	Administração	200,00
42.	Hiris Nandi Costa	Direito	250,00
43.	Julia Medeiros Nandi	Direito	200,00
44.	Vitor Manoel Maciel	Direito	200,00

Artigo 2º. As despesas decorrentes desta Lei correrão por conta de dotações próprias.

Artigo 3º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Artigo 4º. Revogam-se as demais disposições em contrário.

Treze de Maio/SC, 13 de fevereiro de 2023.

JAILSO BARDINI

Prefeito Municipal

Publicação:

Publicado nesta Secretaria na data supra.



^{*} Este documento é apenas um extrato do Ato nº 4560348, não substituindo o original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:

Data de Cadastro: 13/02/2023 Extrato do Ato Nº: 4560348 Status: Novo

Data de Publicação: 14/02/2023 Edição Nº:

CAMILA NANDI ZANELA

Secretária Municipal de Administração e Finanças





* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 4560348, não substituindo o original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em: